
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 85/10/2018
Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 19 października 2018 r.

w  sprawie  upoważnienia  Miejskiego  Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji  „Bystrzyca”
w Lublinie  Sp.  z  o.o.  do  uczestnictwa  w  imieniu  Gminy  Lublin  w  procesie
likwidacji szkód

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994,  1000, 1349 i 1432) w związku z art.  96 ustawy z dnia
23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2018 r. poz. 1025, 1104 i 1629) oraz § 22
ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin stanowiącego załącznik do
zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie
nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t.  Obwieszczenie
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 20 października 2017 r. z późn. zm.) zarządzam, co
następuje: 

§ 1

1. Upoważniam Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji „Bystrzyca” w Lublinie Sp. z o.o.
do  uczestnictwa  w  imieniu  Gminy  Lublin  w procesie  likwidacji  szkód  w ramach
ubezpieczenia zaistniałych w mieniu Gminy Lublin.

2. Upoważniam Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji „Bystrzyca” w Lublinie Sp. z o.o.
do  udzielania  dalszych pełnomocnictw pracownikom Miejskiego Ośrodka Sportu
i Rekreacji „Bystrzyca” w Lublinie Sp. z o.o. w zakresie, o którym mowa w ust. 1.

3. Zobowiązuję Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji „Bystrzyca” w Lublinie Sp. z o.o. do
informowania  Gminy  Lublin  o  etapach  likwidacji  szkód  oraz przedkładania
stosownej dokumentacji.

§ 2

Upoważnienia udzielam na czas obowiązywania umów dzierżawy mienia Gminy
Lublin  zawartych  pomiędzy  Miejskim  Ośrodkiem  Sportu  i  Rekreacji  „Bystrzyca”
w Lublinie Sp. z o.o. a Gminą Lublin.

§ 3

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Gospodarowania
Mieniem.

Nr dokumentu Mdok: 112256/08/2018 strona 1 z 2
GM-DN-I.6845.16.2012



Prezydent Miasta Lublin

§ 4

Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Prezydenta
ds. Inwestycji i Rozwoju.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

                 (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 112256/08/2018
GM-DN-I.6845.16.2012

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Upoważniam Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji „Bystrzyca” w Lublinie Sp. z o.o. do uczestnictwa w imieniu Gminy Lublin w procesie likwidacji szkód w ramach ubezpieczenia zaistniałych w mieniu Gminy Lublin.
	2. Upoważniam Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji „Bystrzyca” w Lublinie Sp. z o.o. do udzielania dalszych pełnomocnictw pracownikom Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji „Bystrzyca” w Lublinie Sp. z o.o. w zakresie, o którym mowa w ust. 1.
	3. Zobowiązuję Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji „Bystrzyca” w Lublinie Sp. z o.o. do informowania Gminy Lublin o etapach likwidacji szkód oraz przedkładania stosownej dokumentacji.
	§ 5
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

